
 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce  

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 

 

 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Údaje o zadavateli 
zadavatel: Město Krnov 
sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
kontakt:   Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
telefon:    +420 554 697 243 
 
Předmět:  
Předmětem veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy o dílo na 
provedení Oprav místních komunikací ve městě Krnov po následcích povodní v 09_2024, a to na 
pozemních komunikacích, komunikacích pro chodce (chodníky) a na travnatých plochách. Pro 
jednotlivé části předmětu veřejné zakázky jsou stanoveny finanční limity takto: 

 
Část A – úsek č. 1  
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Revoluční s navazujícími ulicemi směrem na Mikulášskou a Albrechtickou ulici, ale nezahrnuje samotnou 
Revoluční ulici. Dále celá oblast mezi Albrechtickou a Petrovickou ulici včetně. A dále celá Chomýž) 

Část B – úsek č. 2  
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicemi Petrovická, Jesenická a Říční okruh, ale nezahrnuje tyto samotné ulice. Zahrnuje centrum města až po 
řeku Opavu) 

Část C – úsek č. 3 
(lokalita: Úsek je ohraničen na severozápadní straně řekou Opavou až po ulici Opavskou, dále ulicí Dobrovského, Blahoslavovou a Novou 
Cvilínskou včetně těchto ulic a sídlištěm Pod Cvilínem). 

Část D – úsek č. 4  
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Čs. Armády, Revoluční, Říčním okruhem, Opavskou ulicí, Dobrovského a ulicí Blahoslavovou, včetně ulic Čs. 
Armády a Říčního okruhu). 

Část E – úsek č. 5  
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Čs. Armády, ale bez této ulice. Dále zahrnuje Revoluční ulici včetně kruhového objezdu. Dále ulici 
Bruntálskou včetně navazujících 

 
Cena díla sjednaná ve smlouvě 
Pro část A až E – úsek č. 1 až č. 5 shodně 16 762,00 Kč bez DPH 
 
 
 
 



b) použitý druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení způsobem dle § 53 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na stavební 
práce. 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

 
Část A – úsek č. 1 

P.č. Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 

10 BERKASTAV s.r.o. 9 900,00 Kč 

 
Část B – úsek č. 2 

P.č. Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 

10 BERKASTAV s.r.o. 10 500,00 Kč 

 
Část C – úsek č. 3 

P.č. Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 



6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 

10 BERKASTAV s.r.o. 11 500,00 Kč 

 
Část D – úsek č. 4 

P.č. Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 

2 SILNICE MORAVA s.r.o. 18 530,60 Kč 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 

10 BERKASTAV s.r.o. 10 500,00 Kč 

 
Část E – úsek č. 5 

P.č. Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 

2 SILNICE MORAVA s.r.o. 18 530,60 Kč 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 

10 BERKASTAV s.r.o. 9 900,00 Kč 

 

 
 



d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

--- 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 
 
Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek dle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a to pro všechny části (úseky) předmětu plnění. 
 
f) označení poddodavatelů 

--- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity než profil zadavatele http://zakazky.krnov.cz 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Předmětná veřejná zakázka byla rozdělena na části, když předmět plnění to umožňoval. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 
 

*** 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 2. 1. 2025 

 

http://zakazky/

